

Protokół nr VIII/2015
VIII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Węgrowskiego
odbytej w dniu 15 lipca 2015 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Węgrowie
w godz. 14⁰⁰- 14⁵⁰

Ad. pkt 1 Sesję otworzył o godz. 14⁰⁰ Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Paweł Marchela.

Powitał radnych i przybyłych gości.

Ad. pkt 2 Na podstawie listy obecności Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 osób stanowi quorum zdolne do prawomocnych obrad.

Nieobecni byli: przewodniczący Rady Powiatu p. Zygmunt Orłowski i radny p. Piotr Kania.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. pkt 3. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Paweł Marchela przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji (załącznik nr 2 do protokołu), po czym poprosił o zgłaszanie uwag i wniosków do porządku.

Uwag i wniosków nie było.

W głosowaniu nad porządkiem obrad uczestniczyło 17 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego jednogłośnie (17 głosami „za”) uchwaliła porządek obrad.

Ad. pkt 4.

1) Skarbnik Powiatu p. Anna Bala przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Jak poinformowała skarbnik Powiatu, zmiany w budżecie nie dotyczą zmian po stronie dochodowej ani po stronie wydatkowej, dotyczą tylko i wyłącznie zmiany nazwy zadania inwestycyjnego.

Poprzednia nazwa zadania: „Nawodnienie płyty boiska oraz montaż trybun przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sadownem”, na to zadanie Rada uchwaliła kwotę 45 tys. zł.

W tej chwili zadanie będzie nosiło nazwę: „Wykonanie nawodnienia płyty boiska wraz z robotami towarzyszącymi przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sadownem”.

Zmiany w budżecie dotyczą tylko tego jednego punktu, do projektu uchwały dołączony jest załącznik inwestycyjny, w którym również dokonuje się tej zmiany.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok uczestniczyło 17 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/74/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr do protokołu

- 2) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie p. Zygmunt Dziwiński przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych

Dyrektor ZDP w Węgrowie wyjaśnił, że ta uchwała potrzebna jest do utworzenia jednego ciągu złożonego z dwu obecnych dróg powiatowych, a mianowicie drogi 2247W Kałuszyn-granica powiatu-Wierzbno-Roguszyn i ciągu 4238 Paplin-Korytnica-Roguszyn.

Ponieważ powiat przygotowuje wniosek do Regionalnych inwestycji terytorialnych i jednym z wymogów jest, aby to był jeden ciąg drogowy. Żeby uzyskać zmianę numeracji potrzebna jest uchwała Rady Powiatu.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/75/2015 w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu

- 3) Sekretarz Powiatu p. Marzena Gromek konkurs o Nagrodę Marszałka Województwa Mazowieckiego tak jak wskazuje na to numer edycji, jest ogłaszany już po raz szesnasty, raz do roku.

W ubiegłym roku takiej kandydatury nie zgłaszaliśmy. W tym roku Zarząd zaproponował kandydaturę pani Jadwigi Kresy.

Jest to osoba zajmująca się tkactwem artystycznym, prowadzi swoją pracownię na terenie Węgrowa.

Wykonuje bardzo piękne tkaniny, szczegóły mają radni opisane w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Jest to osoba, która niewątpliwie bardzo przyczynia się do promocji Miasta Węgrowa, Powiatu. Bierze udział w różnego rodzaju wydarzeniach, targach na terenie kraju i za granicą, gdzie poprzez tkaniny promuje Powiat Węgrowski.

Radny p. Tadeusz Kot powiedział, że ma pewne wątpliwości, nie chodzi tu oczywiście o osobę ponieważ nie zna jej. Z informacji, jaka została radnym przekazana wynika, że jest to osoba, która niewątpliwie zasłużyła na nominację, ale wątpliwości budzi sam sposób typowania.

Były wcześniej posiedzenia komisji, nikt nic w tej sprawie nie wiedział. Dobrze by było by radni mogli wcześniej swoje zdanie na ten temat wypowiedzieć, a stawia się ich przed faktem dokonanym.

Radny Tadeusz Kot podkreślił jeszcze raz, iż nie neguje, że osoba Pani Kresy zasługuje na nominację, ale chciałby by w przyszłości takie sprawy były konsultowane wcześniej z radnymi, a przynajmniej z Komisją Oświaty i Kultury.

Starosta Węgrowski p. Krzysztof Fedorczyk wyjaśnił, że pismo w sprawie XVI edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Mazowieckiego wpłynęło do Starostwa maksymalnie 10 dni temu, już po sesji czerwcowej. Na sesji we wrześniu byłoby za późno na zgłaszanie kandydatur. W związku z tym, że zaistniała konieczność podjęcia uchwał oświatowych, uchwała o zgłoszeniu kandydatury do Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego znalazła się w porządku dzisiejszej nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu.

Starosta powiedział, że zwróci uwagę Marszałkowi, aby pisma w sprawie ww. konkursu wpływały wcześniej, np. w czerwcu.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie zgłoszenia kandydatury do XVI edycji konkursu Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/76/2015 w sprawie zgłoszenia kandydatury do XVI edycji konkursu Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego .

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu

- 4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Węgrowskiego przedstawił Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie p. Zygmunt Dziwiński.

Jak poinformował Dyrektor ZDP powyższa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. Jest to przesył energii z odnawialnych źródeł energii (farm wiatrowych), liniami które zostały umieszczone w pasach dróg powiatowych. W pasie drogi powiatowej nr 4245 Pniewnik-Trawy, nr 4242 Pniewnik-Nojszew, nr 4238W Paplin-Roguszyn.

Wartość tego przesyłu wyceniona została na kwotę 300 tys. zł (jednorazowo).

Radny p. Krzysztof Onaszkiwicz zapytał czy nie dałoby się otrzymać wyższej kwoty odszkodowania.

Radny p. Maciej Górski zapytał o czas trwania tej służebności.

Starosta Węgrowski p. Krzysztof Fedorczyk stwierdził, że jak przewód zostanie zakopany, to on się tam będzie znajdował do czasu aż go ktoś kiedyś wykopie.

Radny p. Tadeusz Kop powiedział, że kabel będzie zakopany i ileś lat tam będzie leżał. Zapytał czemu więc opłata jednorazowa, a nie dzierżawa czy opłata coroczna, co byłoby bardziej korzystne, bo byłby to stały dochód dla powiatu.

Starosta Węgrowski poinformował, że kwoty te były negocjowane, biorąc przykład z Gminy Wierzbno, która uzyskała odszkodowanie 700 tys zł. Gmina Korytnica aktualnie negocjuje (kwota ponad 2 mln zł), ale odcinek powiatu jest bardzo krótki (razem 500 czy 700m), natomiast opłata za zajęcie pasa drogowego w przypadku budowy takiego kabla to w ciągu roku byłoby to z 1000 zł.

Radny p. Maciej Górski zapytał czy Gminy Wierzbno i Korytnica również otrzymają jednorazowe opłaty.

Odpowiadając na ww. pytanie Starosta poinformował, że będą to również opłaty jednorazowe, natomiast później dojdą kwoty za zajęcie pasa drogowego.

Starosta poinformował również, że w związku z dużymi inwestycjami na terenie powiatu(budowana jest kolej, wielka inwestycja w Stoczku–wylęgarnia drobiu, biogazownia w Tończy, fermy wiatrakowe) Zarząd przyjął projekt umowy za zajęcie pasa drogi powiatowej. Z firmami wykonującymi inwestycje będą zawierane umowy, z tym, że po zakończeniu inwestycji droga ma zostać doprowadzona przynajmniej do stanu sprzed inwestycji.

Powiat Węgrowski skorzysta z doświadczeń Powiatu Sieradzkiego, który dogadał się z firmami i na drogach zostały położone nowe nawierzchnie.

Radna p. Ewa Besztak zapytała czy ta uchwała musiała się znaleźć w porządku dzisiejszej sesji, bo sprawa budowy farm wiatrowych była sprawą wzbudzającą bardzo dużo emocji, również na tej sali.

Jak to wygląda obecnie? Ile tych wiatraków powstanie, gdzie, kiedy?

Mając w pamięci wzburzenie, zdenerwowanie ludzi czy nadzwyczajna sesja jest odpowiednim czasem na zajmowanie się tą sprawą?

Starosta Węgrowski p. Krzysztof Fedorczyk powiedział, że firma budująca farmę wiatrową złożyła już wszystkie wymagane prawem budowlanym dokumenty, w tej chwili wydane są pozwolenia na trzydzieści kilka wiatraków, obecnie ma powstać ich 25 na terenie Gminy Korytnica.

Prace już od trzech tygodni trwają pełną parą, nikt tej budowy już w tej chwili nie zatrzyma nie mając argumentów prawnych.

Powstała nowa ustawa o odnawialnych źródłach energii, ale ona niczego nie reguluje odnośnie farm wiatrowych.

Taką inwestycję można zastopować na wczesnym etapie jej powstawania, gmina tego nie zrobiła.

Pieniądże wpłyną do budżetu powiatu i zostaną przeznaczone na inwestycje.

Na całym świecie powstają fermy wiatrowe, byliśmy ostatnio z całą załogą na wycieczce w Niemczech, tylko przekroczyliśmy granicę, w Berlinie, Poczdamie- mnóstwo farm wiatrowych.

Są eksperci, którzy mają odmienne zdania na temat, ale starosta nie chce podważać kompetencji ani jednych, ani drugich.

Radny p. Krzysztof Onaszkiwicz stwierdził, że o wielu rzeczach można mówić, ale nie o tym, żeby ktoś intensywnie protestował wyłącznie dla protestu i wyłącznie żeby nie zbudować czegokolwiek

Na budowie tych inwestycji zyskuje bezpośrednio kilka, może kilkanaście osób. O tym, że setki czy tysiące osób tracą warunki do normalnego funkcjonowania mówią opinie naukowe, a nawet opinia Ministerstwa Zdrowia.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie uczestniczyło 17 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego przy 14 głosach „za” i 3 „wstrzymujących się” (głosów „przeciw” nie było) podjęła uchwałę Nr VIII/77/2015 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Węgrowskiego.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

- 5) Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa powiedział, że dnia 22 czerwca br. Rada Miejska w Węgrowie wyraziła zgodę na utworzenie przedszkola specjalnego. W związku z tym, że a ta nadzwyczajna sesja odbywa się przed 1 września, a wskazane by było by z dniem 1 września zostało uruchomione to przedszkole istnieje potrzeba wyrażenia woli, a w ślad za tym podjęcia uchwały o utworzenia przedszkola i kolejnych uchwał.

Radny p. Tadeusz Kot poruszył kwestię korzystania z przedszkola przez dzieci spoza Węgrowa i zapytał jak wyglądałby ewentualny dowóz, czy istnieje taka możliwość.

Odpowiadając na powyższe pytanie Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa wyjaśnił, że dowóz jest zadaniem własnym gminy i korzystając z dotychczasowego doświadczenia, bo cały czas dowożone są dzieci do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgrowie, odbywa się to na zasadzie porozumień pomiędzy SOSW a poszczególnymi gminami i gminy zwracają powiatowi koszty dowozu. Jeśli gmina dojdzie do wniosku, że będzie na własny koszt dowoziła, to ma do tego prawo.

Radny p. Maciej Górski zapytał ile miejsc przewidzianych jest dla dzieci w przedszkolu, ile etatów dla pracowników.

Jak powiedział naczelnik Tadeusz Krupa przedszkole przyjmie tyle dzieci, ile się da, co najmniej kilkanaścioro dzieci.

W zależności od stopnia niepełnosprawności dziecka grupa będzie liczyła od 4 nawet do 16 osób, ale mając orzeczenia Poradni grupa z 16 osobami na razie nie wchodzi w grę.

Na jedną grupę przypada jeden wychowawca i jedna pomoc, z tym, że pomoc może być rotacyjna (częściowo do jednego, częściowo do drugiego). Oprócz tego jeszcze potrzebni są specjaliści związani z rehabilitacją tychże dzieci, a takimi Ośrodek dysponuje.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie woli założenia Przedszkola Specjalnego oraz zawarcia stosownego porozumienia z Burmistrzem Węgrowa uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/78/2015 w sprawie woli założenia Przedszkola Specjalnego oraz zawarcia stosownego porozumienia z Burmistrzem Węgrowa.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

- 6) Do projektu uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego i włączenia go do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego uwag i pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego i włączenia go do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/79/2015 w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego i włączenia go do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

- 7) Radna Ewa Besztak odniosła się do zapisów projektu uchwały w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Węgrowski oraz warunków zwolnienia z tych opłat.

Jak powiedziała radna p. Ewa Besztak paragraf 2 określa odpłatność za przedszkole (1 zł), natomiast par. 3 mówi o tym, że jeśli dziecko ma orzeczenie to jest zwolnione z tych opłat, ale przecież w tym przedszkolu będą same dzieci z orzeczeniami.

W związku z tym radna Ewa Besztak zapytała czy jest to właściwy zapis.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa stwierdził, że zapisy w projekcie uchwały są prawidłowe, ustawodawca nakłada na organy prowadzące obowiązek określenia tych warunków, a że tak się składa przypadkowo, że w przedszkolu specjalnym wszystkie dzieci mają orzeczenia to nie zmienia postaci rzeczy, że uchwałę trzeba podjąć.

Skarbnik Powiatu p. Anna Bala jeżeli chodzi o odpłatność 1 zł za pobyt w przedszkolu jest to ustawowy obowiązek, musimy to uregulować w naszej uchwale z tego względu, że jest to jeden z warunków żeby otrzymać dotację z budżetu państwa, do której otrzymania jest uprawniona tylko i wyłącznie gmina.

Żeby gmina mogła tę dotację dalej przekazać musi pojawić się taki zapis, że podstawa programowa będzie realizowana i opłata po pięciu godzinach nie będzie pobierana w wyższej wysokości niż złotówka.

Taki jest warunek otrzymania dotacji z budżetu państwa i takie są uwarunkowania.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa poinformował, że podczas dzisiejszego posiedzenia Zarządu została przyjęta autopoprawka do tego projektu uchwały .

Autopoprawki wynikają z opinii nadzoru prawnego Wojewody Delegatura w Siedlcach.

Radni otrzymali te autopoprawki w formie pisemnej (załącznik nr 8 do protokołu) i jest to punkt a) autopoprawek.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Węgrowski oraz warunków zwolnienia z tych opłat wraz z autopoprawką uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/80/2015 czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Węgrowski oraz warunków zwolnienia z tych opłat.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

- 8) Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa poinformował, że Nadzór prawny wojewody wniósł zastrzeżenia do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych w Węgrowie w Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie twierdząc, że zmiana w akcie założycielskim jest zbyt duża. W związku z tym w ramach autopoprawki w punkcie „ b” jest mowa o tym, że skreśla się określony paragraf, który mówi, że do uchwały jest załącznik. Załącznika już nie będzie.

Radna p. Ewa Besztak zapytała czy w par. 1 ww. projektu uchwały kiedy wymienia się szkoły, które wchodzi w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, nie powinien się znaleźć również internat.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa stwierdził, że internat nie jest odrębnym bytem, jest integralną częścią szkoły. Odrębne byty te, które mają statut - czyli szkoły, są wymienione (począwszy od przedszkola do przysposobienia do pracy).

W głosowaniu nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych w Węgrowie w Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie wraz z autopoprawką Zarządu uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/81/2015 zmieniającą uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Specjalnych w Węgrowie w Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

- 9) Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa powiedział, że sieć szkół obowiązująca od 1 września tego roku jest konsekwencją przyjętej przed

chwilą uchwały o utworzeniu przedszkola specjalnego w SOSW oraz konsekwencją uchwał z kwietnia br. o utworzeniu Technikum w Łochowie i o utworzeniu Zasadniczej Szkoły Specjalnej przy MOW w Jaworku.

**W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych oraz przedszkola specjalnego na terenie powiatu węgrowskiego uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/82/2015 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych oraz przedszkola specjalnego na terenie powiatu węgrowskiego
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.**

- 10) Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu p. Tadeusz Krupa przedstawił autopoprawkę Zarządu do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. J. Piłsudskiego 23 w Węgrowie (autopoprawka w postaci projektu uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu).

Jak wyjaśnił naczelnik Tadeusz Krupa w autopoprawce zamienia się trzyletni okres najmu na czas nieoznaczony.

Radny p. Marek Renik zapytał jakie są koszty wynajmu.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu Ostatnia umowa najmu pomieszczeń zarówno w przypadku ZMP, jak i Filii Biblioteki Pedagogicznej opiewała na kwotę 14 zł i 30 gr za metr kwadratowy w stosunku miesięcznym. Będzie ona waloryzowana w kolejnej umowie w górę.

W głosowaniu nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. J. Piłsudskiego 23 w Węgrowie wraz z autopoprawką uczestniczyło 17 radych. Rada Powiatu Węgrowskiego 17 głosami „za” jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIII/83/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. J. Piłsudskiego 23 w Węgrowie

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

- 11) Do projektu uchwały w sprawie -udzielenia w 2015 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Sadowne z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Wykonanie nawodnienia płyty boiska wraz z robotami towarzyszącymi przy ZSP w Sadownem oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Węgrowskiego do zawarcia umowy z Gminą Sadowne określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków- uwag i pytań nie zgłoszono.

W głosowaniu nad ww. projektem uchwały uczestniczyło 17 radnych. Rada Powiatu Węgrowskiego jednogłośnie (17 głosami „za”) podjęła uchwałę Nr VIII/84/2015 w sprawie udzielenia w 2015 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Sadowne z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Wykonanie nawodnienia płyty boiska wraz z robotami towarzyszącymi przy ZSP w Sadownem oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Węgrowskiego do zawarcia umowy z Gminą Sadowne określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia środków.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. pkt 5 Starosta Węgrowski p. Krzysztof Fedorczyk poinformował o terminie następnej sesji Rady Powiatu planowanej na 16 września 2015 r.

Wobec zrealizowania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Paweł Marchela podziękował radnym i przybyłym gościom, po czym o godz. 14⁵⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

INSPEKTOR
M. Dobrowolska
mgr Magdalena Dobrowolska

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
P. Marchela
Paweł Marchela